solar - plus
vasi di espansione per sistemi solari
codice
capacità
litri
Ø
mm
ALTEZZA

rac-
cordi
CODICE
FORNITORE e
0104525° 6 492x203 105 3 bar 1 bar 3/4” G 13N6000600 63,936
0104529° 7,5 492x203 118 3 bar 1 bar 3/4” G 13N600FG00 67,132
0104527° 10 492x203 150 3 bar 1 bar 3/4” G 13N6001000 76,723
0104520° 12 492x203 170 3 bar 1 bar 3/4” G 13N6001200 78,321
Scambiatori saldobrasati per uso generico in acciao inox 316L
modello ZB 207 - flusso parallelo
codice piastre
pressione max
di esercizio raccordi
CODICE
FORNITORE e
0174150 10 10 bar 3/4” inox 17B2071004 290,900
0174154 12 10 bar 3/4” inox 17B2071204 305,300
0174164 16 10 bar 3/4” inox 17B2071604 330,900
0174169 20 10 bar 3/4” inox 17B2072004 361,200
0174170 24 10 bar 3/4” inox 17B2072404 390,000
0174171 30 10 bar 3/4” inox 17B2073004 430,000
0174172 34 10 bar 3/4” inox 17B2073404 455,500
0174173 40 10 bar 3/4” inox 17B2074004 495,500
modello ZB 315 - flusso parallelo
0174174 12 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3151204 500,000
0174176 16 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3151604 543,000
0174177 20 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3152004 593,000
0213190 24 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3152404 636,000
0174179 30 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3153004 708,000
0174180 34 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3153404 756,000
0174181 40 10 bar 3/4” + 3/4” inox 17B3154004 826,000
modello ZB 500 - flusso parallelo
0174182 10 - 1” inox 17B5001004 601,000
0174184 20 - 1” inox 17B5002004 833,000
0174185 30 - 1” inox 17B5003004 1.068,000
0174186 40 - 1” inox 17B5004004 1.300,000
0174187 50 - 1” inox 17B5005004 1.541,000
0174188 60 - 1” inox 17B5006004 1.766,000
0174189 80 - 1” inox 17B5008004 2.183,000
Scambiatori saldobrasati per uso generico in acciao inox 316L
modello ZB 600 - flusso parallelo
0174190 30 - 2” inox 17B6003004 2.476,000
0174191 40 - 2” inox 17B6004004 2.810,000
0174193 60 - 2” inox 17B6006004 4.177,000
0174194 80 - 2” inox 17B6008004 4.936,000
0174195 100 - 2” inox 17B6010004 5.984,000
Dimensioni: 207 x 77 mm
Interasse attacchi 172/42 mm
Dimensioni: 315 x 77 mm
Interasse attacchi 278/40 mm
Dimensioni: 526 x 112 mm
Peso: 2,5+0,24xN (kg)
Dimensioni: 530 x 256 mm
Peso: 8,1+0,40xN (kg)
ZILvasi di espansione
� 1324
11
Scambiatori saldobrasati per uso generico in acciao inox 316L
modello ZB 700 - flusso parallelo
codice piastre raccordi
CODICE
FORNITORE e
0174196 40 2” 1/2 inox 17B7004004 5.873,000
0174197 50 2” 1/2 inox 17B7005004 6.979,000
0174198 60 2” 1/2 inox 17B7006004 8.078,000
0174199 70 2” 1/2 inox 17B7007004 9.176,000
0174200 80 2” 1/2 inox 17B7008004 10.275,000
0174201 100 2” 1/2 inox 17B7010004 12.500,000
0174202 120 2” 1/2 inox 17B7012004 14.720,000
0174203 150 2” 1/2 inox 17B7015004 18.044,000
0174204 200 2” 1/2 inox 17B7020004 23.541,000
involucri di isolamento in epp
codice Descrizione
Misure
(lxhxp) mm
CODICE
FORNITORE e
0510099 ZB 190 10-16-20 piastre 265x135x110 381Z190202 38,361
0510100 ZB 190 30-40 piastre 265x135x155 381Z190402 41,558
0510101 ZB 207 10-16-20 piastre 265x135x110 381Z207202 38,361
0510102 ZB 207 30-40 piastre 265x135x155 381Z207402 41,558
0510103 ZB 315 10-20-30 piastre 375x135x140 381Z315302 59,140
0510104 ZB 315 40-50-60 piastre 375x135x215 381Z315602 62,337
0510105 ZB 250 10-20-30 piastre 375x170x140 381Z250302 67,132
0510106 ZB 250 40-50-60 piastre 375x170x215 381Z250602 70,329
0465824 ZB 500 10-14-20-24-30 piastre 585x180x145 381Z500302 76,723
0510107 ZB 500 40-50-60 piastre 585x180x220 381Z500602 84,715
involucri di isolamento in pvc
0510085 ZB 190 10-16-20 piastre 280x140x110 381Z190201 70,329
0510086 ZB 190 30 piastre 280x140x135 381Z190301 79,920
0510087 ZB 207 10-16-20 piastre 280x140x110 381Z207201 70,329
0510088 ZB 207 30 piastre 280x140x135 381Z207301 79,920
0510089 ZB 315 10-20-30 piastre 375x140x135 381Z315301 91,108
0510090 ZB 315 40 piastre 375x140x190 381Z315401 99,100
0510091 ZB 400 20-30-40 piastre 535x255x175 381Z400401 142,300
0510092 ZB 400 50-60 piastre 535x255x265 381Z400601 171,000
0510093 ZB 500 10-14-20-24-30 piastre 610x185x145 381Z500301 110,300
0510094 ZB 500 40-50-60 piastre 610x185x230 381Z500601 119,900
0510095 ZB 500 80-100 piastre 610x185x335 381Z501001 188,600
0510096 ZB 600 30-40-50 piastre 610x340x225 381Z600501 191,800
0510097 ZB 600 60-80 piastre 610x340x320 381Z600801 243,000
0510098 ZB 600 100-120 piastre 610x340x405 381Z601201 260,500
scambiatori di calore a piastre
modello Z2 - 16 bar
0173935 7 1720600700 704,000
0173936 11 1720601100 864,000